Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2021 года                                                               № 23/01

О  проведении  конкурса  по  отбору
кандидатур на должность главы городского
поселения  г.Суровикино  и  формированию
конкурсной  комиссии  по  проведению
конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  городского  поселения
г.Суровикино  Суровикинского
муниципального  района  Волгоградской
области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от  29.03.2014 №
70-ОД  «О  некоторых  вопросах  формирования  органов  местного
самоуправления  в  Волгоградской  области»,  статьей  21  Устава  городского
поселения г. Суровикино, решением Совета депутатов городского поселения
от  26.11.2019  года  №04/03  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской  области»,  Совет  депутатов  городского  поселения  г.
Суровикино

 решил:
1.  Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы

городского  поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального
района Волгоградской области.

2.  Сформировать  конкурсную  комиссию  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  городского  поселения  г.Суровикино  Суровикинского
муниципального района Волгоградской области (далее по тексту- конкурсная

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H
consultantplus://offline/ref=3D69721A9429BC0818DDE513D5D26666FE54EC07EE37FB4857176EED2C3867D00FC13153CACBE79AJ4XFM
consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

комиссия), состоящую из 6 (шести) членов.
3. Назначить членами конкурсной комиссии:
Михайлушкина  Александра  Васильевича  –  председателя  Совета

депутатов городского поселения г. Суровикино;
Земледенко  Татьяну  Владимировну  –  заместителя  главы

администрации городского поселения г.Суровикино;
Захарову Наталию Александровну – начальника юридического отдела

администрации городского поселения г.Суровикино.
4.  О  принятом  решении  уведомить  Главу  Суровикинского

муниципального  района  Волгоградской  области  с  предложением  о
назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.

5.   Осуществление  материально  –  технического  обеспечения
деятельности конкурсной комиссии возложить на администрацию городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской области.

6.  Администрации  городского  поселения  г.Суровикино
Суровикинского муниципального района Волгоградской области обеспечить
возможность участия в работе конкурсной комиссии специалистов в области
права и ведения делопроизводства.

7.  Настоящее  решение вступает  в  силу с  момента  его  подписания  и
подлежит  официальному  опубликованию  в  общественно-политической
газете Суровикинского района «Заря».

Глава городского поселения
города Суровикино  В.Н. Рубцов

	от 18 июня 2021 года № 23/01